部地区肺癌講演会中
謹啓

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、大阪国際がんセンター呼吸器内科副部長西野和美先生をお招きして講演会を

開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

ご多忙の折とは存じますが、是非ともご､出席賜りますようお願い申し上げます。
謹白

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度（申請中）

2019年11月6日[水] 19:15-21:00

中頭病院中頭ホール
〒904-2142沖縄県沖縄市字登川610番地

｢琉球大学におけるiIAE対策の連携について」

座長:中頭病院薬剤部

19:15－19:30

山本紗織先生

鈴木毅先生演者:琉球大学医学部附属病院薬剤部薬剤主任

|一般演題｜
座長:沖縄県立中部病院呼吸器内科副部長山城信先生

｢当院における免疫チェックポイント阻害薬の使用状況」

演者：中頭病院呼吸器内科山元隆太先生

19:35－19:55

座長:中頭病院副院長伊志嶺朝彦先生20:00－21:00

「どう使う？実臨床での免疫チェックポイント阻害剤」

演者：大阪国際がんセンター呼吸器内科

副部長西野和美先生

※当日は軽食を準備しております。

共催：沖縄県病院薬剤師会中外製薬株式会社

特別講演